INDICAÇÃO

DISPÕE  SOBRE  O  SERVIÇO  DE  TAPA
BURACOS  NA  AVENIDA  BRASIL  DO
BAIRRO JARDIM CUIABA 1, nesta capital.

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

J U S T I F I C A T I V A
Justifica-se a presente indicação, pois a AVENIDA BRASIL NO BAIRRO  JARDIM CUIABA 1
está em péssimas condições de tráfego, prejudicando o trânsito dos veículos que por ali  passam
diuturnamente.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 13 de julho de 2021.

Lilo Pinheiro (Câmara Digital) - PDT

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 3300310031003400320031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-08T11:30:40-0400